

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Trzej profesorowie członkami honorowymi Polish-American Medical Society

Były minister zdrowia prof. Grzegorz Opala, wieloletni prezes Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego prof. Ryszard Poręba oraz hematolog prof. Mariusz Ratajczak zostali we wtorek w Chicago wyróżnieni tytułami honorowych członków Polish-American Medical Society.



Profesorowie Opala i Poręba to wieloletni wykładowcy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, trzeci wyróżniony - prof. Mariusz Ratajczak z University of Louisville - jest jednym z najczęściej cytowanych naukowców polskich.

„To dla nas ogromne wyróżnienie. Doceniono dorobek prof. Opali jako ministra zdrowia i neurologa wieku podeszłego i moje działania na rzecz postępu w położnictwie i ginekologii oraz edukacji medycznej w Polsce” - powiedział prof. Poręba, który od wielu lat działa też na rzecz współpracy polskiego środowiska medycznego z Polonią medyczną na całym świecie. Efektem takich działań są m.in. staże dla młodych polskich lekarzy w renomowanych światowych ośrodkach.

Liczące ok. 400 członków Polish - American Medical Society - Związek Lekarzy Polskich w Chicago powstał w 1946 roku, by wzmocnić pozycję lekarzy - imigrantów w ich zawodowym środowisku w Stanach Zjednoczonych. Obecnie jest uważany za jedno z najważniejszych tego typu stowarzyszeń poza granicami Polski.

Związek wielokrotnie angażował się w działania na rzecz Polski i Polonii. Jest członkiem Chicago Medical Society, Kongresu Polonii Amerykańskiej, Federacji Polonijnych Organizacji Medycznych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/16448.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba - można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy